
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 2 0 2 2

2 2 1 1 4 3

3 2 3 2 1 1

4 1 4 2 3 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 2 2 2 2

2 1 1 1 1 1

3 2 4 0 3 4

4 2 3 0 4

5 0 3

6 0

7 0

2

      Pora Nr. 2 359       Taškai Pora Nr.2 0

      Bendras rezultatas 1111 0

Rezultatas

Aidas Borodinas 252

148 0 176

Rimvydas Balžekas

      Pora Nr. 1

Arnoldas Jurgelevičius

Drąsius Kietis

Kristina Rulytė

Svečių komanda TIKSLANGAI

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

2

6

412

376

1138

19

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 11

      Taškai (bendras rezultatas)

428       Taškai Pora Nr.1

183

176

176

6

Lietuvos  boulingo  "A"  lyga ‐ 1 turas

2022‐04‐03 d.

Oazė, Kaunas

Namų komanda

Svečių komanda

ANDOPAS

TIKSLANGAI

1726 0

217

176

200

195Benas Bajorinas

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė*

Namų komanda ANDOPAS

Taškai (viso)

0

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

178

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Artemijs Hudjakovs

Žilvinas Perminas 

Mantas Trakimavičius


